
Årsmelding for Haslum partiavdeling i Bærum Arbeiderparti 2025  
  

Det ble holdt to årsmøter og 5 styremøter (14. januar, 30. januar, 10. mars, 2. 
april, 18. april) i Haslum partiavdeling i 2025.  
 
HAP årsmøtet 2025 ble holdt 21. januar 2025 på Bekkestua bibliotek ref 
protokollen vedlagt. Et ekstraordinært årsmøte ble holdt 12. mai. Dagsorden 
hadde to punkter, budsjettet for 2025 og etablering av en valgkomite. Et forslag 
for justert budsjett ble presentert, bakgrunnen var økede utgifter knyttet til 
valgkampen. Forslaget til justert budsjett ble godkjent.  
Forslaget til etablering av en valgkomite ble godkjent; Harald Trulsrud er leder; 
styret fikk fullmakt til å utnevne ytterligere to medlemmer.  
 
Haslum partiavdeling (HAP) i Bærum Arbeiderparti hadde 76 betalende 
medlemmer per 31. desember 2025. HAP hadde 76 betalende medlemmer per 
31. desember 2024.  
  
Avdelingen har i 2025 arbeidet med forberedelser og deltakelse i valgkampen 
før Storingsvalget 8. september, bidrag og deltakelse i fellesarrangement i 
Bærum AP samt medlemspleie. Det ble behov for budsjettjusteringer og 
håndtering av avdelingens økonomi som styret har håndtert etter 
retningslinjene.  
 
Økonomien i partiavdelingen er god og stabil.   
 
HAP og Sandvika og omegn partiavdeling arrangerte et fellesmøte 26. 
mars om den økonomiske situasjonen med Tuva Moflag som innleder.  
 
Vårkampanjen var 1.-14. mai 
Nasjonal kampanjedag var 13. mai 
Partiavdelingen holdt stand på Bekkestua, lørdagene 26. april, 10. mai, 
16. august, 23. august, 30. august og 6. september. Søndagene 17., 24., 
31. august og 7. september var der markaaksjon ved Øverland gård.  
Flere postkasseaksjoner ble tilrettelagt av nestleder. 
Valgkampen ble gjennomført med bred deltaking og positivt 
engasjement.   
 
Et møte om Haslum Grendehus (tidl. Haslum Seniorsenter) ble arrangert 
21. okt. Styret deltok ved kasserer. 
 



Et møte om kvinnehelse er planlagt holdt tidlig 2026.   Østre Bærum 
partiavdeling og HAP samarbeider om arrangementet.    
 
 Registrerte opplysninger om HAP i Brønnøysundregistret ble oppdatert 
med nye styremedlemmer i 2025,  org.nr. 932062933.  Endringer 
godkjent i registret 26. april.    
 

Styret har i perioden bestått av: 
Leder: Hege Fjellberg 
Nestleder: Bjørn Lydersen 
Kasserer: Torunn Janbu  
Sekretær: Geir Moe Sørensen 
Medlemsansvarlig: Harald Trulsrud 
Kvinnekontakt: Aina Eggen  
Styremedlem Marianne Rieber-Mohn 
 

Varamedlem: Abdulqader Karimi  
Varamedlem: Britt Schultz   
Varamedlem: Hassan Sheikhany 
Varamedlem: Reino Heikkilä 
 
Til representantskapet i Bærum Arbeiderparti deltar styremedlemmene inkl 
varamedlemmer samt Kjell Maartmann-Moe og Kirsti Margrethe Mortensen, 
vara er Karl Ove Midtbø.   
 
Revisor er Oddny Damsgaard. 
   
Representasjon:  
Hege Fjellberg, vara i utvalgene samferdsel og finans og organisasjon til 
fylkestinget i Akershus; representant i Akershus eldreråd.  
Bjørn Lydersen: Medlem av Bærum Aps valgkamputvalg 
Harald Trulsrud, styremedlem i partistyret i BAP, fjerde vararepresentant til 
hovedutvalg for Helse og velferd i Bærum kommune, oppnevnt av 
kommunestyret til Forliksrådet i Bærum. 
Aina Eggen, varamedlem til Råd for personer med nedsatt funksjonsevne ut 
kommunestyreperioden 2023. 
Abdulqader Karimi, medlem av Medlemsutvalget i BAP, vararepresentant til 
kommunestyret og medlem i Hovedutvalget for helse og velferd.  
Tobias Hangaard Linge: fast møtende vararepresentant til Stortinget 2025. 
Leder valgkomiteen i Bærum Ap. 



Kjell Maartmann-Moe: Leder av Kontrollutvalget i Bærum kommune, 1. 
varamedlem av representantskapet i Akershus Ap, medlem av styringsgruppa 
for veteranene i Akershus AP. 
Kirsti Margrethe Mortensen: 12. vara til hovedutvalg for aldring og mestring 
(ALME) i kommunestyret og fraksjonsleder i hovedutvalg for Helse- og Velferd. 
 
Medlemmer av HAP er for øvrig medlem av diverse underutvalg og styrer i 
tilknytning til Bærum Arbeiderparti og Bærum kommune. 
 


